
1 

2021 年 4 月 23 日 

Ba Provincial Free Bird Institute 

Jasper Williams High School 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

ナンディ及びラウトカ地区のロックダウン並びに外出禁止令に関して（続報 2） 

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は、ナンディ及びラウトカ地区のロックダウン並びに外出禁止令に関しての続報を下記の通りご案内い

たします。 

 ご不明点がある場合は、学校サポートオフィスまでお電話またはメールにてご連絡を頂きますよう宜しくお願

いいたします。 

 

記 

 

■外出禁止令 

ナンディおよびラウトカのロックダウンに伴い、引き続き、外出禁止時間は朝 4 時から 23 時となります。 

ただし、明日 4 月 24 日（土）の 19 時から 4 月 26 日（月）朝 4 時までの外出を控えるよう政府から発表があり

ました。 

特別な理由がない限り、外出をされませんよう保護者様からも学生様にお伝え頂けますようお願い申し上げます。 

 

なお、どうしてもご体調が優れない等で緊急を要する際は生命フォンまでご連絡頂けますようお願い致します。

また外出禁止令に伴い対応までお時間を要する場合もございます旨、予めご了承頂けますようお願い申し上げま

す。 

※生命フォン：（＋679）799-3911 

 

保護者様におかれましてもご心配のことと存じますが、何卒宜しくお願い致します。 

今後政府から新たな情報が入り次第、随時ご連絡をさせて頂きます。 

 

以上 


